
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

	

ATO DA REITORIA N. '53 	/2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
considerando o constante do Ofício 1H n. 3, de 15/4/2008, 

RESOLVE: 

Prorrogar o afastamento do servidor Estevão Chaves de Rezende 
Martins das atribuições de Diretor do Instituto de Ciências Humanas para 
participar de concurso para o cargo de Professor Titular, pelo período de 
16/4/2008 a 30/4/2008. 

	

Brasília, 	de maio de 2008. 

ReberEA. R~00  Aguiar oro 
	 re 

PPc 


